



SCHEDA TECNICA

TECHNICAL DATA SHEET
PRODUKTSPEZIFIKATION
FICHE TECHNIQUE

Pagina 1 di 4

Stampa del 30/01/2024

Artikel Nr. : CCCA0008 **TARIC Kode:** 16024110

Bezeichnung: PROSCIUTTO COTTO G.80 PZ PREMIUM

Linie:



VERPACKUNG

Stückgewicht: 80 **g e** **Tara:** 0,02 **kg**

Artikelverpackung: Schale in Mehrschichtfolie für Lebensmittel bez. Reg CE 1935/2004 und nachfolgenden Änderungen und Ergänzungen.

Verpackungsart: Unter Schutzatmosphäre verpackt. Die Verpackung nicht durchstechen.

KARTON MAßE

Karton Code: VACA2900 CARTONI AFF. MOD. UNICO NEUTRO

Länge	0,250 m	Stück / Vpe:	6	pz
Breite	0,200 m	Nettogewicht:	0,480	kg ca
Höhe	0,155 m	Bruttogewicht:	0,740	kg ca
Tara	0,140 kg			

PALETTE

Palette: EPAL PALLET EPAL 1200x800x150

Länge	1,200 m	Vpe / Lage:	18	pz
Breite	0,800 m	Lagen / Palette:	10	pz
Höhe	0,150 m	Vpe / Palette:	180	pz
		Max palette Höhe:	1,700	m

ETIKETTIERUNG

Codice Ean 13 Confezione: 8008481807868

Betriebsanlage EWG-Nr:



EAN 128 Barcode: 18008481807865 + **Stückzahl + Lot + MHD**

Mindesthaltbarkeitsdatum: 37 **Tage von Verpackung**

Mindesthaltbarkeitsdatum am Lieferung: 26 **Tage**

Lagern bei: MAX + 7 °C

Zutaten: Schweinekeule, Speisesealz, natürliche Aromen, Antioxidationsmittel: E301; Konservierungsstoffe: E250.

ALLERGENE UND KREUZKONTAMINATION

ALLERGEN	ENTHAELT	KREUZKONTAMINATION
Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse	NEIN	NEIN
Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse	NEIN	NEIN
Schalenfrüchte	NEIN	NEIN
Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse	NEIN	NEIN
Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse	NEIN	NEIN
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)	NEIN	NEIN
Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse	NEIN	NEIN
Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse	NEIN	NEIN
Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse	NEIN	NEIN
Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse	NEIN	NEIN
Schwefeldioxid und Supphite in Konzentrationen > 10 mg/kg	NEIN	NEIN
Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse	NEIN	NEIN
Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse	NEIN	NEIN
Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse	NEIN	NEIN

CLAIMS und ZERTIFIZIERUNGEN

- Ohne MILCH und daraus gewonnene Erzeugnisse
- Glutenfrei
- Herkunft der Rohstoffe: UE

- Rohstoffe und Produkte, von Golfer in Lavezzola Spa verwendet, keine GVO und / oder mit GVO hergestellte Inhaltsstoffe, Wirkstoffe, Aromastoffe enthalten. (Verordnung (EG) Nr. 1829/2003 und spätere Änderungen)

- Golfer in Lavezzola Spa behandelt nicht Produkte mit ionisierenden Strahlen

CHEMISCHE UND MIKROBIOLOGISCHE PARAMETER

Parameter	Werte	Analysemethode
Salmonella spp.	Fehlend in 25 g	ISO 6579:2008
Listeria m.	Fehlend in 25 g	ISO 11290-1:2005
E.coli	≤ 100 u.f.c/g	ISO 16649-2:2001

Nährwerte pro 100g		
Parameter	Werte	Toleranzamarge
Energie	654 kJ	
Energie	156 kcal	
Fett	8,0 g	(6,5 - 9,5)*
davon gesättigte Fettsäuren	2,4 g	(1,6 - 3,2)*
Kohlenhydrate	0,0 g	(0 - 2,0)*
davon Zucker	0,0 g	(0 - 2,0)*
Ballaststoffe	0,0 g	(0 - 2,0)*
Eiweiß	21 g	(16,8 - 25,2)*
Salz	1,7 g	(1,36 - 2,04)*

* Wie in Verordnung EG 1169/2011 und zugehörigen Leitlinien

REDACTED	APPROVED
CTRQ	RAQ

Artikelnummer	CCCA0008
Datum	30/01/2024
Review	1